
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.04.30.001

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a).
torna público que realizará as 08:00, do dia 21 de maio de 2024. no endereço
eletrânico https://compras-m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ng 2024.04.30.001
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A CASTRAÇÃO.
ESTERILIZAÇÃO E MICROCHIPAGEM DE ANIMAIS DOMESTICAS (CÃES E GATOS)
VISANDO A EXECUÇÃO DO "PROJETO DE MANEJO ÉTICO POPULACIONAL ANIMAL"
NO MUNICÍPIO DE' SOLONÓPOLE/CE, CONFORME CONVÉNIO DE Ne 067747,
FIRMADO JUNTO AO MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA- O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos
https://municípios- licitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://pncp-gov.br/ https-
https://campus-m2atecnologia.com.br/. Informações pelo telefone: (88) 3518.1387
ou no endereço: RUA DR. QUEIROZ LAMA. 330 - CENTRO - SOLONoPOLE/CE.
Solonópole/CE, 06 de maio de 2024. MARIA MÕNICA BARBOSA - PREGOEIRO(A).

MARIA MÕNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centra. Solonópolo - CE. 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/00D1-57 l Fonte: (88) 3518 1387 l www.solanopale.ce.gav.br


